
中国·深圳政府采购 无障碍
2024-10-29
16:58:29

首页 采购意向公开 公示公告 采购学院 其他公共资源交易信息

当前位置： 首页> 公示公告> 交易信息> 中标（成交）结果公示> 中标结果公示

[公开招标]清华大学深圳国际研究生院比表面积分析仪、X射线荧光光谱仪、积分球中标（成

交）结果公示

信息提供日期：2024-10-29 分享到：

一、项目编号：SZDL2024001898（CLF0124SZ13ZC96）

二、项目名称：比表面积分析仪、X射线荧光光谱仪、积分球

三、投标供应商名称及报价：

投标供应商 报价（元）

广州市诚屹进出口有限公司 2287000.00

广州市旭怀科技有限公司 2296800.00

广州熠耀贸易有限公司 2295300.00

四、候选中标供应商名单：

投标供应商 报价（元）

广州市诚屹进出口有限公司 2287000.00

广州市旭怀科技有限公司 2296800.00

广州熠耀贸易有限公司 2295300.00

五、中标（成交）信息

    供应商名称：广州市诚屹进出口有限公司

    供应商地址：广州高新技术产业开发区科研路2号自编4栋306

中标（成交）金额：人民币2287000.00元

六、主要标的信息

货物类

名称：比表面积分析仪；X射线荧光光谱仪；积分球

品牌：Anton Paarz；日本理学；Agilent technologies

规格型号：Autosorb 6100 FKM MP-MP-MP；Supermini200；G9831A

数量：1套；1套；1套

单价：人民币1090000.00元；人民币998000.00元；人民币199000.00元

七、评审委员会成员名单

万军明、李彦生、肖方、于广河、孙亭亭

八、代理服务收费标准及金额

按《深圳市财政委员会关于规范深圳市社会采购代理机构管理有关事项的补充通知》（深财购〔2018〕27号）代理费用参考标准规定的“货物类”

计费标准下浮20 %计算并缴纳，采购代理服务费不足5000元的按5000元收取；人民币23325元。

九、公告期限

2024年10月30日至2024年11月1日

十、其他补充事宜

（一）供应商投标（响应）文件：详见附件。

（二）下载打印电子中标通知书

采购人、中标（成交）供应商可在中标（成交）结果公告发布之日起3日后登录交易系统自行下载打印电子中标通知书。

（三）供应商质疑

投标供应商认为中标或者成交结果使自己的权益受到损害的，应当自本公告发布之日起七个工作日内以书面形式提出质疑。质疑材料现场提交地

址：深圳市福田区竹子林中国经贸大厦10楼采联国际招标采购集团有限公司深圳分公司。质疑咨询电话：0755-8837 7571或7572转2331。

（四）本项目相关公告在以下媒体发布

1.法定媒体：深圳政府采购智慧平台（http://zfcg.szggzy.com:8081/）。相关公告在法定媒体上公布之日即视为有效送达，不再另行通知。

2.采购代理机构网站（www.chinapsp.cn）。

3.以上媒体公告内容不一致的，以深圳政府采购智慧平台（http://zfcg.szggzy.com:8081/）的公告内容为准。

十一、凡对本次公示内容提出询问，请按以下方式联系。

（一）采购人信息

名称：清华大学深圳国际研究生院

地址：清华大学深圳国际研究生院A楼2楼

联系方式：罗老师 0755-26036156

（二）采购代理机构信息

名 称：采联国际招标采购集团有限公司

地 址：深圳市福田区竹子林中国经贸大厦10楼采联国际招标采购集团有限公司深圳分公司

（三）项目联系方式

项目联系人：吴小姐

请输入关键字查询

2024/10/29 16:58 中国·深圳政府采购

zfcg.szggzy.com:8081/gsgg/002001/002001004/002001004001/20241029/e2d62964-e721-47fb-9b20-d8bc56507d6c.html 1/2

javascript:toolbar.Function.show.mainMethod()
http://zfcg.szggzy.com:8081/
http://zfcg.szggzy.com:8081/gsgg/002001/002001001/list.html
http://zfcg.szggzy.com:8081/gsgg/secondPage.html
http://zfcg.szggzy.com:8081/cgxy/list.html
http://zfcg.szggzy.com:8081/qtggzyjyxx/list.html
http://zfcg.szggzy.com:8081/
http://zfcg.szggzy.com:8081/gsgg/secondPage.html
http://zfcg.szggzy.com:8081/gsgg/002001/list.html
http://zfcg.szggzy.com:8081/gsgg/002001/002001004/list.html


关闭窗口 打印此页 内容纠错

电话：0755-88377572转2331

备用联系人：廖小姐

备用联系电话：0755-88377572转2321

邮箱：cailiansz@126.com

十二、附件

（一）招标文件。

招标文件szczf：-详见后面附件-

招标文件PDF：-详见后面附件-

招标文件DOC：-详见后面附件-

招标文件附件：-详见后面附件-

（二）中标、成交供应商为中小企业的，应公告其《中小企业声明函》。（详见供应商投标文件）

（三）中标、成交供应商为残疾人福利性单位的，应公告其《残疾人福利性单位声明函》。（详见供应商投标文件）

（四）中标、成交供应商为注册地在国家级贫困县域内物业公司的，应公告注册所在县扶贫部门出具的聘用建档立卡贫困人员具体数量的证明。（详见

供应商投标文件）

（五）投标供应商资格响应文件。（详见供应商投标文件）

（六）投标供应商投标文件。

-详见后面附件-

（七）招标文件约定公开的其它内容。

开标一览表：-详见后面附件-

资格性审查表：-详见后面附件-

符合性审查表：-详见后面附件-

供应商价格调整类型报表：-详见后面附件-

评分结果表等：-详见后面附件-

投标分项报价表：-详见后面附件-

    采联国际招标采购集团有限公司

2024年10月29日

附件：

开标记录表.pdf
供应商价格调整类型报表.pdf
投标文件资格性审查表.pdf
招标文件.zip
SZDL2024001898-A比表面积分析仪、X射线荧光光谱仪、积分球中标结果公告.pdf
评分结果表.pdf
投标文件.zip
投标文件符合性审查表.pdf

ICP备案号：粤ICP备19147834号 粤公网安备 44030502007691号 建议您使用IE9.0或以上版本浏览器访问本站，以获得最佳用户体验

2024/10/29 16:58 中国·深圳政府采购

zfcg.szggzy.com:8081/gsgg/002001/002001004/002001004001/20241029/e2d62964-e721-47fb-9b20-d8bc56507d6c.html 2/2

javascript:window.opener=null;window.open('','_self');window.close();
javascript:window.print();
javascript:void(0)
https://beian.miit.gov.cn/#/Integrated/index
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44030502007691

